
^Ú4fnaef

Rámcová smlouva o prodeji náhradních dílů, poskytování služeb, 
platebních a dodacích podmínkách

1.
Smluvní strany

1 . AGROZET České Budějovice, a.s.j se sídlem 370 04 České Budějovice,
U Sirkárny 501/30, IČ: 28113128, DIC: CZ28113128
zastoupená předsedou představenstva Ing. Zdeňkem Kukačkou a místopředsedou 
představenstva Ing. Janem Beerem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
spisová značka B 1870 
(dále jen „prodávající“)

2. Obchodní firma/Název: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 
Sídlo/Místo podnikání: Dusilsov 384, 396 01 Humpolec 
IČ: 00072583 DIČ: CZ00072583
e-mail: reditel.statek@pel.cz 
Zastoupena: ředitelem Ing. Janem Máchou
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Spisová značka Pr465 
(dále jen „kupující“)

11.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu náhradní díly (dále jen „zboží“) na základě 
jednotlivých kupních smluv (dále jen „kupní smlouvy“ či „kupní smlouva) a kupující se 
zavazuje zboží kupovat za podmínek stanovených touto smdcuvou.

III.
Uzavření jednotlivých smluv

1 . K uzavření kupní smlouvy dojde v okamžiku kdy kupující písemně potvrdí na faktuře - 
daňovém dokladu nebo dodacím listu, který vystaví prodávající, převzetí zboží.
2. Smlouva o poskytnutí služeb dle této smlouvy je uzavřena předáním stroje nebo zařízení 
k opravě, údržbě či úpravě potrvzením servisní zakázky.

IV.
Kupní cena, platební podmínky

1 . Kupní cenou nebo cenou za poskytnutí služeb se rozumí cena uvedená na příslušné faktuře 
— daňovém dokladu nebo servisní zakázce, potvrzené ze strany kupujícího.
2. Zaplacení kupní ceny za zboží nebo ceny za poskytnuté služby, provede kupující příkazem 
k úhradě na zádadě faktury — daňového dokladu vystaveném prodávajícím. Kupující se 
zavazuje uhradit kupní cenu či cenu za poskytnuté služby v plné výši nejpozději do 14-ti dnů 
od vystavení faktury — daňového dokladu ze strany prodávajícího, není-li na daňovém 
dokladu uvedena jiná lhůta splatnosti.
3. Až do úplného zaplacení všech dlužných částek kupujícím je prodávající oprávněn 
prodávat kupujícímu náhradní díly a poskytovat služby proti hotovostnímu plnění.

1.
F 9 2_004 Agrozet České Budějovice, a.s.

Změna: 5

mailto:reditel.statek@pel.cz


v.
Vady zboží

1 . Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned po přechodu nebezpečí škody na zboží a 
případné vady zaznamenat na fakturu — daňový doklad, který po převzetí zboží předá 
potvrzený prodávajícímu, popřípadě dopravci zboží. Pouze tato faktura — daňový doklad má 
povahu zprávy, kterou kupující podává prodávajícímu podle § 2112 odst. 1 občanského 
zákoníku.
2. Osoba, která potvrzuje fakturu — daňový doklad, popř. objednávku, dodací list,či servisní 
zakázku, je oprávněna činit za kupujícího veškerá právní jednání, které jsou s potvrzením 
uvedeného dokumentu spojeny, a které z obsahu textu faktury — daňového dokladu, 
dodacího listu objednávky či servisní zakázce, vyplývají.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od 
prodávajícího. V případě, že kupující nepřevezme zboží, ač mu s ním prodávající umožnil 
nakládat, přechází nebezpěčí škody na věci okamžikem, kdy kupující zboží nepřevzal, ač mu 
s ní prodávající umožnil nakládat.
2. Prodávající splní povinnost odevzdat zboží tím, že umožní kupujícímu nakládat se zbožím 
v místě, kde má prodávající sídlo nebo organizační složku, popřípadě skladové prostory a 
oznámí mu to.
3. Vlastnické právo ke zboží, přechází na kupujícího až úplným zaplacením dohodnuté kupní 
ceny včetně případné smluvní pokuty či úroku z prodlení s úhradou kupní ceny.

VIL
Úrok z prodlení

Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny či ceny za poskytnuté služby je kupující po\'ineii 
platit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 7 % ročně (0,02 % denně) z dlužné částky.

VIII.
Ochrana osobních údajů

1. Prodávající zpracovává osobní údaje (zejména identifikační, kontaktní a adresné nebo 
údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob na straně kupujícího, je-li fyzickou osobou. 
Dále ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající 
v poskytnutí dodávek zboží a služeb, interní administrativní a statistické účely včetně 
plnění povinností dle zákona. Proti zpracování osobních údajů lze podat námitku.

2. Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to 
v roli zpracovatelů či dalších správců.

3. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou 
právo na přístup a právo na námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování osobních 
údajů prodávajícího, které jsou publikovány veřejně na webových stránkách prodávajícího.

4. O Pokud kupující nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených v této 
Smlouvě pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany prodávajícího, zejména 
informace o novinkách a zajímavostech, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením 
tohoto pole.

2.
F Q 2_004 Agrozet České Budějovice, a.s.

Změna: 5



IX.
Zánik této smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních síran.
2. Kterákoli ze stran může z jakéhokoli důvodu či bez udání důvodu tuto smlouvu 
vypovědět, a to s výpovědní dobou jednoho měsíce. Výpověď musí mít písemnou formu a 
musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, a to počínaje okamžikem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva nahrazuje všechny dohody o dodacích a platebních podmínkách, které byly 
v minulosti mezi prodávajícím a kupujícím uzavřeny.
3. Kupující je povinen neprodleně písemně sdělit prodávajícímu všechny změny, které by 
mohly ovlivnit plnění této smlouvy.
4. Tuto smlouvu je možné měnit ěi doplňovat pouze písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami.
5. Je-li v této smlouvě stanovena povinnost písemné formy, pak se za písemnou formu 
nepovažuje výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
6. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost ěi nicotnost 
některého z nich nepůsobí neplatnost ěi nicotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé 
ujednání této smlouvy způsobilo její neplatnost jako celku a má-li právní jednání náležitosti 
jiného právního jednání, které je platné, platí toto jiné právní jednání, pokud je z okolností 
zřejmé, že vyjadřuje vůli smluvních stran.
7. Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti sní vzíůklé spory, včetně^ sporu o její platnosti, 
případně následků její neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem České republiky, místně 
příslušným dle sídla prodávajícího.
8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že 
si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

V Českých Budějovicíchv^dne . ...LLMq.....

3.
F Q 2_004 Agrozet České Budějovice, a.s.

Změna: 5


